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Snowboard
Jury: Technische Daten: Bewerbdaten:
Chefkampfrichter: Buder Manfred KR AUT Streckenname: Riesenlehen Kurssetzer: Scheuchel Matin AUT
Rennleiter: Spanring Florian AUT Start: 610 m Anzahl d. Tore:  20/0 (normal/drehend)
Streckenchef: Scheuchel Matin AUT Ziel: 500 m Startzeit: 11:00
Zielrichter: Spanring Lukas AUT Differenz: 110 m F-Wert: 860
Startrichter: KéferMartin AUT tange: 500
Homolog Nr.:

Anzahl der Teilnehmer: 7
Rang StNr. Name Jg. Verein Endzeit
Snowboard w.

1 1 Bayer Angelika 1988 MV St.Georgen/Reith 55,72

2 2 Schmied Anna 1995 MV Hollenstein 1:03,22

3 3 Puchner Marina 1994 MV St.Georgen/Reith 1:03,59

4 4 Heigl Larissa 1996 Blasmusik Kogelsbach 1:06,33

5 5 Hauf Julia 1996 Blasmusik Kogelsbach 1:50,77
Snowboard m.

1 7 Bogenreither Dominik 1992 MV Ybbsitz 54,28
AUS DEM KAMPFRICHTERPROTOKOLL:
Nicht am Start 1 Teilnehmer

6 Rath Anna 1996 MV St.Georgen/Reith
In der Wertung: 6 Teilnehmer
Buder Manfred KR (AUT)

- — Chefkampfrichter — -
Datahandling by ALGE Timing www.alge-timing.at Timing by ALGE Timy
Diese Liste wurde erstellt von ALGE Skil. Lizenziert fiir St. Georgen am Reith.
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Bezirks Musik-Schimeisterschaft

St.Georgen/Reith - Riesenlehenlift, am 07.03.2009

Offizielle Ergebnisliste

Riesentorlauf - 1. Durchgang

Jury: Bewerbdaten:
Rennleiter: Buder Manfred KR AUT Kurssetzer: Scheuchel Matin AUT
Startrichter: Kafer Martin AUT Anzahl d. Tore:  20/0 (normal/drehend)
Zielrichter: Spanring Florian AUT Startzeit: 11:00
Streckenchef: Scheuchel Matin AUT F-Wert: 860
Anzahl der Teilnehmer: 51
Rang StNr. Name Jg. Verein Endzeit
Kinder w. 98-05
1 12 Ortner Hannah 1999 MV St.Georgen/Reith 47,88
2 11 Heigl Franziska 1998 Blasmusik Kogelsbach 55,28
3 15 Gill Marlene 1998 MV Hollenstein 55,51
4 13 Krenn Tamina 1998 Blasmusik Kogelsbach 55,60
5 14 Buder Andrea 2001 Blasmusik Kogelsbach 1:01,77
Kinder m. 98-05
1 19 Ortner Fabian 1998 MV St.Georgen/Reith 42,31
2 17 Baumann Michael 1999 MV St.Georgen/Reith 50,27
3 20 Hager Florian 1998 MV St.Georgen/Reith 1:04,55
4 18 Diab Matteo 2000 Blasmusik Kogelsbach 1:05,25
5 16 Schagerl Julian 2002 Blasmusik Kogelsbach 1:18,83
Schuler w. 94-97
1 21 Puchner Lisa 1997 Blasmusik Kogelsbach 48,70
2 25 Baumann Lisa 1996 MV St.Georgen/Reith 49,11
3 24 Keferbock Victoria 1995 Blasmusik Kogelsbach 49,26
Schiler m. 94-97
1 31 Schagerl Rainer 1994 Blasmusik Kogelsbach 39,67
2 32 Wentner Patrick 1994 MV Ybbsitz 43,54
3 28 Wentner Manuel 1997 MV Ybbsitz 43,73
4 29 Gill Bernhard 1997 MV Hollenstein 46,50
Damenklasse Jg. 88 u.alter
1 36 Kafer Julia 1968 Blasmusik Kogelsbach 48,26
2 35 Ortner Petra 1972 MV St.Georgen/Reith 52,46
Datahandling by ALGE Timing www.alge-timing.at Timing by ALGE Timy
Diese Liste wurde erstellt von ALGE Ski!. Lizenziert fir St. Georgen am Reith.
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Bezirks Musik-Schimeisterschaft
St.Georgen/Reith - Riesenlehenlift, am 07.03.2009

Offizielle Ergebnisliste

Anzahl der Teilnehmer: 51

Rang StNr. Name Jg. Verein Endzeit
Jugend w. 89-93

1 38 Kerschbaumer Daniela 1989 MV Ybbsitz 43,23
Herren AK 1l Jg. 63 u.alter

1 40 Scheuchel Martin 1963 MV St.Georgen/Reith 37,21

2 43 Schagerl Helmut 1960 Blasmusik Kogelsbach 42,15

3 42 List Herbert 1961 Blasmusik Kogelsbach 44,92

4 41 Schenk Herbert 1960 MV Hollenstein 46,42
Herren AK | Jg.64-78

1 45 Schachermayer Alfred 1974 MV St.Peter /Au 37,84

2 44 Leitner Josef 1973 MV St.Peter /Au 47,34
Allg.Herrenkl. 79-88

1 50 Aigner Andi 1983 MV St.Georgen/Reith 43,50
Jugendkl. m. 89-93

1 53 Puchner Daniel 1993 Blasmusik Kogelsbach 40,55

2 58 Grabner Alexander 1992 MV Ybbsitz 40,89

3 57 Ortner Stefan 1992 MV St.Georgen/Reith 41,06

4 52 Kefer Florian 1992 MV Hollenstein 4551

5 56 Buder Alexander 1993 MV Hollenstein 47,05

6 60 Kafer Martin 1989 Blasmusik Kogelsbach 47,36

7 55 Aigner Alexander 1989 MV St.Georgen/Reith 56,06

8 54 Sonnleitner Arnold 1993 MV Hollenstein 1:54,51

AUS DEM KAMPFRICHTERPROTOKOLL:

Nicht im Ziel:

Nicht am Start

In der Wertung:

23 Puchner Marina
27 Krenn Cedric
47 Ritt Gerhard

22 Baumann Silvia
26 Lindner Klaus
30 Hager Thomas
33 Buder Claudia
34 Bayer Angelika
37 Buder Marlene
39 Aigner Martina
46 Puchner Franz
48 Knasz Lambert
49 Tazreiter Glnter
51 Bachler Gerald

59 Mitterhauser Lukas
61 Theurezbacher Hannes

3 Teilnehmer

13 Teilnehmer

35 Teilnehmer

1994
1997
1975

1997
1994
1995
1967
1988
1993
1989
1966
1967
1980
1986
1993
1992

MV St.Georgen/Reith
Blasmusik Kogelsbach
TMK St.Georgen/Klaus

MV St.Georgen/Reith
MV St.Georgen/Reith
MV St.Georgen/Reith
MV St.Georgen/Reith
MV St.Georgen/Reith
MV St.Georgen/Reith
MV St.Georgen/Reith
Blasmusik Kogelsbach
MV St.Georgen/Reith
MV St.Georgen/Reith
MV St.Georgen/Reith
MV Hollenstein

MV Ybbsitz

Datahandling by ALGE Timing

www.alge-timing.at

Timing by ALGE Timy

Diese Liste wurde erstellt von ALGE Skil.

Lizenziert fur St. Georgen am Reith.
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NO Blasmusikverband

Bezirks Musik-Schimeisterschaft

St.Georgen/Reith - Riesenlehenlift, am 07.03.2009

Mannschaftwertung

Rang Verein

Endzeit

1 MV St.Georgen
Scheuchel Martin
Ortner Stefan
Ortner Fabian

2 Blasmusik Ko
Schagerl Rainer
Puchner Daniel
Schagerl Helmut

3 MV Ybbsitz
Grabner Alexander
Kerschbaumer Daniela
Wentner Patrick

4 MV Hollenstein
Kefer Florian
Schenk Herbert
Gill Bernhard

Riesentorlauf
Riesentorlauf
Riesentorlauf

Riesentorlauf
Riesentorlauf
Riesentorlauf

Riesentorlauf
Riesentorlauf
Riesentorlauf

Riesentorlauf
Riesentorlauf
Riesentorlauf

02:00,58
00:37,21
00:41,06
00:42,31
02:02,37
00:39,67
00:40,55
00:42,15
02:07,66
00:40,89
00:43,23
00:43,54
02:18,43
00:45,51
00:46,42
00:46,50

Datahandling by ALGE Timing

www.alge-timing.at

Timing by ALGE Timy

Diese Liste wurde erstellt von ALGE Skil.
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